
Nbre 
clubs

N° 
badge Nom de l'association Ville Nom Prénom Catégorie 

Plateau A
Cadette-
Avenir 

Plateau A
Junior/ 

Honneur 

Plateau B
Senior  

Plateau B
Benj + 

Minime 

1 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR BOP Amelie Junior H2-G2
VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR DESTENAVE Romane Avenir H4-G1

2 GYM ANDLAU ANDLAU GUITON Laétitia Senior H4-G1
3 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON BON Maï Lou Minime H3-G3

GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON CHAMBRIAS Alexane Minime H3-G3
GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON FALCIONI Cloé Minime H4-G1
GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON LEPETIT Noa Senior H3-G3
GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON LEPETIT Manon Senior H1-G3
GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON MOREY Lila Rose Senior H4-G1

4 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES CHATELAIN Maurine Junior H3-G2
LA JEUNE GARDE ARMENTIERES DELFORCE Ninon Avenir H4-G1
LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ERNOULD Pauline Senior H3-G3
LA JEUNE GARDE ARMENTIERES SIX Manon Senior H3-G3

5 LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE HONTAAS Xantiana Minime H4-G4
LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE BARBIEUX Cyriane Junior H3-G3
LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE PECANTET Lola Junior H1-G3
LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE SAJOUS Mélie Minime H2-G2

6 LA SAINT NICOLAS BEAUNE DOUBLOT Clarisse Junior H2-G4
LA SAINT NICOLAS BEAUNE PORTERET Hanaé Cadette H2-G4
LA SAINT NICOLAS BEAUNE PORTERET Lucie Senior H4-G1
LA SAINT NICOLAS BEAUNE TROPET Mélissa Senior H1-G1

7 LA CITA BESANCON WAILO Soibaha Senior H1-G1
8 LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU BOUZIANI Desyderia Senior H4-G3

LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU CATTIN Noémie Honneur H4-G3
LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU LUSSOU Capucine Junior H3-G4
LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU MONDANGE Elisa Junior H3-G4
LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU DUPASQUIER Lilou Benjamine H2-G4

9 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS CORNET Anaïs Cadette H3-G3
ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS JACQUEMOT Claire Senior H2-G1
ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS LE MOULLAC Noann Junior H3-G3
ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS PERRIN Maé Junior H1-G1
ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS ROUX Noémie Junior H1-G1

10 DOMREMY JA BRUZ CHEONG Julia Honneur H4-G4
DOMREMY JA BRUZ QUERARD Adèle Senior H2-G2
DOMREMY JA BRUZ TRELLUYER Léna Senior H2-G2

11 J.A. ALOUETTES CALUIRE DUTOUR Camille Honneur H4-G1
J.A. ALOUETTES CALUIRE NAITAOUDIA Eloé Junior H3-G3

12 UNION CHABONNAISE CHÂBONS SERMET Anne Junior H3-G2
13 ALERTE GENTIANES CHAMBERY BEAUNE Jade Minime H3-G1

ALERTE GENTIANES CHAMBERY CHEVALIER Solène Honneur H4-G2
ALERTE GENTIANES CHAMBERY CONSTANT Tifenn Cadette H1-G4
ALERTE GENTIANES CHAMBERY DURAND Mathilde Honneur H4-G2
ALERTE GENTIANES CHAMBERY EYMARD Clara Avenir H4-G2
ALERTE GENTIANES CHAMBERY GAGET Alice Minime H3-G1
ALERTE GENTIANES CHAMBERY KALAYCI Ejrine Benjamine H3-G1
ALERTE GENTIANES CHAMBERY LACAS Louanne Avenir H4-G2

14 ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS GAUTIER Faustine Cadette H1-G4
15 LA CONCORDE COUERON ALAURENT Agathe Junior H3-G1

LA CONCORDE COUERON DERVAL Anaïs Minime H4-G4
LA CONCORDE COUERON DESOURTEAUX Ethel Junior H1-G2
LA CONCORDE COUERON DINE Lola Cadette H1-G2
LA CONCORDE COUERON GARREAU Chloé Cadette H3-G1
LA CONCORDE COUERON LEBLANC Sacha Cadette H1-G2
LA CONCORDE COUERON RANA ROUILLARD Lena Benjamine H2-G4
LA CONCORDE COUERON SABLE Léonie Cadette H1-G2

16 CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING BONTEMPS Cleo Honneur H4-G4
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING DEMONT Elodie Honneur H4-G4
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING BRION Lea Senior H2-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING CAZIER Eline Benjamine H2-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING COPPIN Philippine Benjamine H2-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING DEBUCHY Lalou Benjamine H2-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING DEMONT Thais Minime H4-G2
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING MOUVAUX Camille Cadette H1-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING MOUVAUX Marine Minime H4-G2
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING PRODHOMME Solveig Cadette H1-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING RASMI Selma Benjamine H3-G2
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING SAILLO Emma Benjamine H2-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING SENECHAL Emmy Benjamine H3-G2
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING SERAFIN Manon Cadette H3-G3
CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING SIMON Emy Minime H3-G2

17 JEANNE D'ARC DE DAX DAX ARDRINO Sarah Avenir H4-G5
JEANNE D'ARC DE DAX DAX CARRERE LOUSTAUNAU Eline Avenir H4-G5
JEANNE D'ARC DE DAX DAX FERREIRA Loane Avenir H4-G5
JEANNE D'ARC DE DAX DAX LAGREOU Louane Minime H3-G4
JEANNE D'ARC DE DAX DAX VERMOT Candice Cadette H2-G2

18 ENVOLEE DAX DAGES Estelle Senior H3-G4
ENVOLEE DAX ELDUAYEN EVA Cadette H1-G1
ENVOLEE DAX GUIDDIR Mastina Avenir H4-G4
ENVOLEE DAX LOURENCO Maiana Avenir H4-G4
ENVOLEE DAX PACHOLAK Océane Cadette H1-G1
ENVOLEE DAX PAYEBIEN Ludyvine Junior H2-G1
ENVOLEE DAX THEODOROU lena Honneur H4-G4

19 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES ANDREATA Enza Minime H2-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES BECUWE Laurie Honneur H4-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES BOSCART Lisa Cadette H2-G3
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES CRESSON Celine Senior H2-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES DECLERCQ Victorine Junior H2-G3
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES DELMOTTE Léontine Honneur H4-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES FRANCOIS Lexie Benjamine H2-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES HENIART Valentine Avenir H4-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES LUTETE Maïtena Cadette H2-G3
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES MATTON Perrine Avenir H4-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES RICHARD Sarah Cadette H3-G2
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES THIBAUT Marine Senior H2-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES TORCQ Odile Senior H2-G4
JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES URAS Malena Cadette H3-G2

20 ENVOL DE FEURS FEURS DUMORTIER Julie Cadette H3-G2
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21 EPI DE GRAMMOND GRAMMOND DESFARGES Laurie Senior H1-G4
22 SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE BELLIER Marion Senior H1-G4
23 GYM PASSION GUERANDE MANGIONE Mélya Minime H3-G4
24 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN AVELANGE Manon Junior H2-G3

HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN DEBRUYNE Julie Senior H2-G1
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN DUC Laia Benjamine H2-G1
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN FOURNIER Heloise Honneur H4-G1
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN MENU Faustine Senior H2-G1
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN POLLART Lea Benjamine H2-G1
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN WILLOCQ Solene Minime H2-G1

25 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX SIDI YKHLEF Lamis Senior H2-G3
26 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN BERTHUY Claire Junior H1-G3
27 GAS DE SAINT-THIVISIAU LANDIVISIAU SEITE Maaya Cadette H1-G1
28 LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER LOUBEAU Julie Senior H1-G4
29 AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY BONNEFOY Alexia Junior H2-G4

AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY LAGER Lina Minime H4-G2
AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY LOUVETON MIALON Noa Junior H2-G4
AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY MESSAGER Lison Cadette H2-G4

30 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE GARON GUINAUD Elsa Senior H4-G2
31 ALOUETTES GYM LES HERBIERS BOUHINEAU Maurine Junior H2-G1

ALOUETTES GYM LES HERBIERS CAILLAUD Loriane Senior H1-G1
ALOUETTES GYM LES HERBIERS COUTANT Manon Avenir H4-G4
ALOUETTES GYM LES HERBIERS DA SILVA Dinah Senior H4-G2
ALOUETTES GYM LES HERBIERS DROUIN Serena Cadette H3-G4
ALOUETTES GYM LES HERBIERS DURANDET Maelys Honneur H4-G4
ALOUETTES GYM LES HERBIERS GOISLOT Mewenn Cadette H3-G4
ALOUETTES GYM LES HERBIERS MARTHE Alexia Junior H2-G1

32 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES BROUSSAUDIER Zoé Minime H3-G4
ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES BUCZEK Maïlyss Honneur H4-G5
ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES COUDON Marie Senior H3-G4
ELEN SPORTIF ET ELFES LIMOGES DUBREUIL Clémence Senior H3-G4
ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES QUINIOU Flore Senior H3-G4

33 CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES ATHEA Aurore Cadette H1-G3
CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES DENOIR Sophie Honneur H4-G5

34 LYON PESD LYON GIRERD Diane Senior H1-G3
LYON PESD LYON POTELLE Anaïs Senior H1-G3

35 ASSOCIATION ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL GAUTHERON Elisa Minime H3-G3
36 JEANNE D'ARC MAZE CORNUEIL Chloé Junior H1-G2
37 LA BOURGUIGNONNE MEURSAULT LELAY Nina Senior H2-G3
38 LA STEPHANOISE MONTOIR DE BRETAGNE GAUTUN Anaïse Senior H1-G4
39 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX CLARISSE Anaelle Benjamine H2-G2

ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX COSTEUR Rose Benjamine H2-G2
ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX DUTOIT Victoire Honneur H4-G3
ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX FELTZ Josephine Senior H4-G1
ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX GONDOUIN Clara Minime H4-G1
ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX HAMMOUD Justine Senior H2-G2
ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX RIBEIRO Pauline JeanneMinime H4-G1
ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX SALEMBIER Automne Avenir H4-G3
ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX VANNESTE Perrine Senior H1-G4

40 ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON SAINT PAUL Andréa Junior H2-G2
41 ASC BONNE GARDE NANTES BARDON Emma Cadette H2-G1

ASC BONNE GARDE NANTES BESSON Lozène Honneur H4-G3
ASC BONNE GARDE NANTES BONINI Cécile Cadette H2-G1
ASC BONNE GARDE NANTES BOUILLE Naïa Honneur H4-G3
ASC BONNE GARDE NANTES CAMPHORT Zoé Junior H2-G1
ASC BONNE GARDE NANTES DUSSART Lison Avenir H4-G3
ASC BONNE GARDE NANTES FRADIN Cléo Senior H3-G2
ASC BONNE GARDE NANTES GATINE Iman Senior H3-G2
ASC BONNE GARDE NANTES JEGO Manon Cadette H2-G1
ASC BONNE GARDE NANTES JOS Cassandre Senior H3-G2
ASC BONNE GARDE NANTES KERSAUDY Marianne Senior H3-G2
ASC BONNE GARDE NANTES PINEAU Julie Cadette H2-G1

42 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS AUGAGNEUR Celine Senior H4-G4
43 JEANNE D'ARC PERENCHIES TABARY Lenaelle Cadette H3-G1

GCP PLOUFRAGAN RUELLAN Alice Senior H2-G2
44 BOGUE D'OR QUESTEMBERT DUPONT Anaïs Avenir H4-G1
45 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES ALLAIN Marie-CharlotteSenior H4-G3

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES RABUEL Solveig Junior H1-G4
46 ASR GYM ROIFFIEUX ROIFFIEUX GERY Anaelle Avenir H3-G3
47 LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE DUBONNET Clémence Senior H1-G2

LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE DUPUIS Camille Senior H1-G2
LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE FIANDINO Felicie Junior H2-G4
LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE MARTIN Laurine Honneur H4-G2
LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE ROSSI Elise Cadette H2-G4

48 ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA BRUYERE Elise Senior H3-G3
49 VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE CITONY Andréa Junior H3-G1

VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE FERAL Anaïs Senior H1-G3
VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE SILVA Eva Junior H3-G1

50 JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND BOUCHET Maÿlis Senior H2-G1
JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND PORTE Cassandra Junior H1-G1
JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND THEILLARD Appoline Avenir H4-G3

51 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE RICCIO india Avenir H4-G2
LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE GADEN Léana Senior H1-G2

52 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT BERTRUME Camille Junior H1-G3
53 JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN MARCOZ Estelle Senior H1-G2
54 SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT PIERRE ALBIGNY RICHARD Maeva Junior H2-G3

SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT PIERRE ALBIGNY TRABUCCO Maeva Senior H4-G4
55 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE BEZANSON Lisa Senior H3-G1

LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE DURAND Jade Junior H3-G4
LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE MACQUIGNEAU Eva Senior H3-G1
LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE MERLET Cylia Senior H3-G1
LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE NAEGELE Jeanne Senior H3-G1

56 USSA GYMNASTIQUE SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE MINET Camille Cadette H3-G1
USSA GYMNASTIQUE SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE SEBIRE Salomé Junior H2-G2

57 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL FARENGA Carla Cadette H2-G2
ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL GRES Tania Senior H4-G3
ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL LOPEZ Lucile Cadette H2-G2
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ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL MONTAGNER Océane Senior H4-G3
ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL MONTAGNER Liloé Cadette H3-G4
ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL TRIBOLET Léa Honneur H4-G2

58 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG PETRAZOLLER Soline Honneur H4-G1
LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG SEN Melek Senior H2-G3

59 LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE ADNANE Anissa Honneur H4-G1
LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE DOUZA Zoé Junior H2-G2
LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE QUEFFELEC Elodie Senior H4-G4
LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE SIMONNET Romane Senior H4-G4

60 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE WALTER Lucille Senior H4-G2
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE BOUCHER Romane Junior H1-G4

61 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT DAVID Lina Cadette H1-G4
FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT PEGO FERREIRA Juliette Junior H3-G2

62 LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUERE GIRAULT Léa Senior H2-G4
63 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE DURAND Elynn Minime H4-G3

LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE GAUCHER Jade Minime H4-G3
LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE LYONNET Marine Senior H1-G3
LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE PEREIRA Pauline Minime H4-G3
LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE PETROZZI BEDANIAN Célestine Cadette H3-G3

64 CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE LAKOMY Marie Sara Minime H4-G4



Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

PACHOLAK Océane ENVOLEE DAX Cadette 

ELDUAYEN EVA ENVOLEE DAX Cadette 

SEITE Maaya GAS DE SAINT-THIVISIAU LANDIVISIAU Cadette 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

LEBLANC Sacha LA CONCORDE COUERON Cadette DESOURTEAUX Ethel LA CONCORDE COUERON Junior 

DINE Lola LA CONCORDE COUERON Cadette CORNUEIL Chloé JEANNE D'ARC MAZE Junior 

SABLE Léonie LA CONCORDE COUERON Cadette PORTE Cassandra JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Junior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

PRODHOMME Solveig CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Cadette BERTHUY Claire AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Junior 

MOUVAUX Camille CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Cadette BERTRUME Camille CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT Junior 

ATHEA Aurore CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES Cadette PECANTET Lola LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Junior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

CONSTANT Tifenn ALERTE GENTIANES CHAMBERY Cadette BOUCHER Romane AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Junior 

GAUTIER Faustine ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERS Cadette RABUEL Solveig ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Junior 

DAVID Lina FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Cadette ROUX Noémie ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS Junior 

Jury 2  Junior + Honneur 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Plateau A  (Halle Parpillon)       1er Horaire

3
POUTRE

Ouverture de la salle : 9h00

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 9h40-10h10

Compétition : 10h15 à 12h15 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

Jury 1   Cadette + Avenir 

3+3
BARRES

3+3
SAUT

3+3
SOL

Repas juges : 12h15-13h05

FSCF Page 1 10/05/2022



Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

BARDON Emma ASC BONNE GARDE NANTES Cadette CAMPHORT Zoé ASC BONNE GARDE NANTES Junior 

PINEAU Julie ASC BONNE GARDE NANTES Cadette BOUHINEAU Maurine ALOUETTES GYM LES HERBIERS Junior 

JEGO Manon ASC BONNE GARDE NANTES Cadette MARTHE Alexia ALOUETTES GYM LES HERBIERS Junior 

BONINI Cécile ASC BONNE GARDE NANTES Cadette PAYEBIEN ludyvine ENVOLEE DAX Junior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

LOPEZ Lucile ESSE SEYSSUEL Cadette DOUZA Zoé LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE Junior 

FARENGA Carla ESSE SEYSSUEL Cadette BOP Amelie VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR Junior 

VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX DAX Cadette SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON Junior 

SEBIRE Salomé USSA GYMNASTIQUE SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE Junior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

LUTETE Maïtena JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Cadette DECLERCQ Victorine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Junior 

BOSCART Lisa JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Cadette AVELANGE Manon HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Junior 

RICHARD Maeva SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT PIERRE ALBIGNY Junior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

MESSAGER Lison AMICALE ST MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Cadette LOUVETON MIALON Noa AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Junior 

PORTERET Hanaé LA SAINT NICOLAS BEAUNE Cadette BONNEFOY Alexia AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Junior 

ROSSI Elise LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE Cadette FIANDINO Felicie LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE Junior 

DOUBLOT Clarisse LA SAINT NICOLAS BEAUNE Junior 
En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à : zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury 1   Cadette + Avenir Jury 2  Junior + Honneur 

Pause juges : 15h05-15h35

3+4
POUTRE

2+3
SAUT

3+4
BARRES

4+4
SOL

Ouverture de la salle : 12h00
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 12h30-13h00

Compétition : 13h05 à 15h05 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

Plateau A  (Halle Parpillon) 2ème Horaire

FSCF Page 2 10/05/2022



Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

GARREAU Chloé LA CONCORDE COUERON Cadette ALAURENT Agathe LA CONCORDE COUERON Junior 

MINET Camille USSA GYMNASTIQUE SAINT-ANDRE-LEZ-LILLE Cadette CITONY Andréa VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE Junior 

TABARY Lenaelle JEANNE D'ARC PERENCHIES Cadette SILVA Eva VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE Junior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

DUMORTIER Julie ENVOL DE FEURS FEURS Cadette CHATELAIN Maurine LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Junior 

RICHARD Sarah JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Cadette SERMET Anne UNION CHABONNAISE CHÂBONS Junior 

URAS Malena JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Cadette PEGO FERREIRA Juliette FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Junior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

CORNET Anaïs ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS Cadette LE MOULLAC Noann ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS Junior 

SERAFIN Manon CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Cadette BARBIEUX Cyriane LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Junior 

PETROZZI BEDANIAN Célestine LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Cadette NAITAOUDIA Eloé J.A. ALOUETTES CALUIRE Junior 

GERY Anaelle ASR GYM ROIFFIEUX ROIFFIEUX Avenir 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

DROUIN Serena ALOUETTES GYM LES HERBIERS Cadette DURAND Jade LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Junior 

GOISLOT Mewenn ALOUETTES GYM LES HERBIERS Cadette LUSSOU Capucine LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU Junior 

MONTAGNER Liloé ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Cadette MONDANGE Elisa LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU Junior 

Pause juges : 17h30-17h55

Jury 2  Junior + Honneur 

3+3
BARRES

Plateau A  (Halle Parpillon) 3ème Horaire

Jury 1   Cadette + Avenir 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

4+3
SAUT

3+3
POUTRE

Ouverture de la salle : 14h30
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 15h00-15h30

Compétition : 15h35 à 17h30 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

3+3
SOL
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

DELFORCE Ninon LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Avenir ADNANE Anissa LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE Honneur 

DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR Avenir DUTOUR Camille J.A. ALOUETTES CALUIRE Honneur 

DUPONT Anaïs BOGUE D'OR QUESTEMBERT Avenir PETRAZOLLER Soline LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Honneur 

FOURNIER Heloise HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Honneur 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

LACAS Louanne ALERTE GENTIANES CHAMBERY Avenir CHEVALIER Solène ALERTE GENTIANES CHAMBERY Honneur 

EYMARD Clara ALERTE GENTIANES CHAMBERY Avenir DURAND Mathilde ALERTE GENTIANES CHAMBERY Honneur 

RICCIO india LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Avenir TRIBOLET Léa ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Honneur 

MARTIN Laurine LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE Honneur 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

SALEMBIER Automne ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Avenir CATTIN Noémie LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU Honneur 

DUSSART Lison ASC BONNE GARDE NANTES Avenir DUTOIT Victoire ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Honneur 

THEILLARD Appoline JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Avenir BESSON Lozène ASC BONNE GARDE NANTES Honneur 

BOUILLE Naïa ASC BONNE GARDE NANTES Honneur 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

LOURENCO Maiana ENVOLEE DAX Avenir THEODOROU lena ENVOLEE DAX Honneur 

GUIDDIR Mastina ENVOLEE DAX Avenir BONTEMPS Cleo CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Honneur 

HENIART Valentine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Avenir BREMONT Elodie CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Honneur 

MATTON Perrine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Avenir DELMOTTE Léontine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Honneur 

BECUWE Laurie JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Honneur 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

CARRERE LOUSTAUNAU Eline JEANNE D'ARC DE DAX DAX Avenir CHEONG Julia DOMREMY JA BRUZ Honneur 

FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX DAX Avenir DURANDET Maelys ALOUETTES GYM LES HERBIERS Honneur 

ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX DAX Avenir DENOIR Sophie CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES Honneur 

COUTANT Manon ALOUETTES GYM LES HERBIERS Avenir BUCZEK Maïlyss ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Honneur 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Palmarès 20h40

3+4
SAUT

4+5
BARRES

4+4
REPOS

3+4
SOL

3+4
POUTRE

Plateau A  (Halle Parpillon) 4ème Horaire

Jury 1   Cadette + Avenir Jury 2  Junior + Honneur 

Compétition : 17h55 à 20h25 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

Ouverture de la salle : 16h50
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 17h20-17h50
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

TROPET Mélissa LA SAINT NICOLAS BEAUNE Senior 

WAILO Soibaha LA CITA BESANCON Senior 

CAILLAUD Loriane ALOUETTES GYM LES HERBIERS Senior 

GAUTUN Anaïse LA STEPHANOISE MONTOIR DE BRETAGNE Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

MARCOZ Estelle JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN Senior 

DUBONNET Clémence LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE Senior

DUPUIS Camille LIBELLULES SAINT ALBAN LEYSSE Senior 

GADEN Léana LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Senior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

POTELLE Anaïs LYON PESD LYON Senior 

GIRERD Diane LYON PESD LYON Senior

FERAL Anaïs VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE Senior

LEPETIT Manon GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON Senior

LYONNET Marine LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Senior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

DESFARGES Laurie EPI DE GRAMMOND GRAMMOND Senior 

LOUBEAU Julie LES ENFANTS DU PLESSIS LANESTER Senior

BELLIER Marion SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE Senior

VANNESTE Perrine ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Senior

Plateau B  (Salle Lepine) 1er Horaire
Ouverture de la salle : 9h15

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 9h50-10h15
Compétition : 10h20 à 12h00 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

Repas juges : 12h00-13h05

Jury 3   Senior Jury 4 Benjamine et Minime 

4
POUTRE

4
SAUT

5
SOL

4
BARRES

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

DEBRUYNE Julie HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Senior WILLOCQ Solene HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Minime 

MENU Faustine HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Senior DUC Laia HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Benjamine 

BOUCHET Maÿlis JEUNES SPORTIVES SAINT CHAMOND Senior POLLART Lea HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Benjamine 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

HAMMOUD Justine ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Senior COSTEUR Rose ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Benjamine 

QUERARD Adèle DOMREMY JA BRUZ Senior CLARISSE Anaelle ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Benjamine 

TRELLUYER Léna DOMREMY JA BRUZ Senior LAKOMY Marie Sara CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE Minime 

RUELLAN Alice GYMNIC CLUB PLOUFRAGANAIS PLOUFRAGAN Senior

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

BRION Lea CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Senior SAILLO Emma CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Benjamine 

SIDI YKHLEF Lamis LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX Senior COPPIN Philippine CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Benjamine 

SEN Melek LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Senior DEBUCHY Lalou CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Benjamine 

LELAY Nina LA BOURGUIGNONNE MEURSAULT Senior CAZIER Eline CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Benjamine 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

TORCQ Odile JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Senior ANDREATA Enza JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Minime 

CRESSON Celine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Senior FRANCOIS Lexie JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Benjamine 

THIBAUT Marine JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Senior DUPASQUIER Lilou LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU Benjamine 

GIRAULT Léa LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUERE Senior RANA ROUILLARD Lena LA CONCORDE COUERON Benjamine 

Plateau B  (Salle Lepine) 2ème  Horaire

4+3
POUTRE 

Pause juges : 15h00-15h20

4+4
SAUT

4+4
SOL

Jury 3   Senior Jury 4 Benjamine et Minime 

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Ouverture de la salle : 12h00
Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 12h35-13h05

Compétition : 13h10 à 15h00 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

3+3
BARRES
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Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

BEZANSON Lisa LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Senior KALAYCI Ejrine ALERTE GENTIANES CHAMBERY Benjamine 

MERLET Cylia LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Senior BEAUNE Jade ALERTE GENTIANES CHAMBERY Minime 

NAEGELE Jeanne LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Senior GAGET Alice ALERTE GENTIANES CHAMBERY Minime 

MACQUIGNEAU Eva LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Senior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

KERSAUDY Marianne ASC BONNE GARDE NANTES Senior SENECHAL Emmy CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Benjamine 

JOS Cassandre ASC BONNE GARDE NANTES Senior SIMON Emy CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Minime 

GATINE Iman ASC BONNE GARDE NANTES Senior RASMI Selma CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Benjamine 

FRADIN Cléo ASC BONNE GARDE NANTES Senior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

LEPETIT Noa GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON Senior BON Maï Lou GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON Minime 

ERNOULD Pauline LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Senior CHAMBRIAS Alexane GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON Minime 

SIX Manon LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Senior GAUTHERON Elisa ASSOCIATION ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL Minime 

BRUYERE Elise ULV LES BLEUETS SAINT BARTHELEMY LESTRA Senior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

DAGES Estelle ENVOLEE DAX Senior BROUSSAUDIER Zoé ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Minime 

COUDON Marie ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Senior MANGIONE Mélya GYM PASSION GUERANDE Minime 

DUBREUIL Clémence ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Senior LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX DAX Minime 

QUINIOU Flore ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Senior 

Jury 4 Benjamine et Minime 

4+3
SOL

4+3
POUTRE

4+3
SAUT

4+3
BARRES

Pause juges : 17h15-17h40

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Plateau B  (Salle Lepine) 3ème  Horaire
Ouverture de la salle : 14h25

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 14h45-15h15
Compétition : 15h20 à 17h15 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

Jury 3   Senior 

FSCF Page 3 10/05/2022



Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

PORTERET Lucie LA SAINT NICOLAS BEAUNE Senior RIBEIRO Pauline Jeanne ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Minime 

GUITON Laétitia GYM ANDLAU ANDLAU Senior GONDOUIN Clara ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Minime 

FELTZ Josephine ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Senior FALCIONI Cloé GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON Minime 

MOREY Lila Rose GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON Senior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

DA SILVA Dinah ALOUETTES GYM LES HERBIERS Senior DEMONT Thais CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Minime 

GARON GUINAUD Elsa OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE Senior MOUVAUX Marine CYSOING GYM SAINT EVRARD CYSOING Minime 

WALTER Lucille AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Senior LAGER Lina AMICALE SAINT MICHEL GYM TRAMPO LE PUY-EN-VELAY Minime 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

ALLAIN Marie-Charlotte ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Senior DURAND Elynn LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Minime 

MONTAGNER Océane ESSE SEYSSUEL Senior PEREIRA Pauline LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Minime 

GRES Tania ESSE SEYSSUEL Senior GAUCHER Jade LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAÔNE Minime 

BOUZIANI Desyderia LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU Senior 

Nom Prénom Association Ville Catégorie 1er Agrès Nom Prénom Association Ville Catégorie

TRABUCCO Maeva SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT PIERRE ALBIGNY Senior DERVAL Anaïs LA CONCORDE COUERON Minime 

QUEFFELEC Elodie LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE Senior SAJOUS Mélie LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Minime 

SIMONNET Romane LE CRAN TASSIN LA DEMI LUNE Senior HONTAAS Xantiana LA VIGILANTE DE BAYONNE BAYONNE Minime 

AUGAGNEUR Celine LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Senior 

4+3
POUTRE 

4+3
SAUT

En cas de désistement, prévenir d'urgence : mail à :zabeth.jean@gmail.com et pascal.legouic@fscf.asso.fr

Palmarès à la Halle PARPILLON - 20H40

Plateau B  (Salle Lepine) 4ème  Horaire
Ouverture de la salle : 16h25

Contrôle des licences et échauffement articulaire dans la salle annexe : 17h25-17h50
Compétition : 17h55 à 19h55 (échauffement à l'agrès 8 mn au 1er agrès puis 6 mn aux agrès suivants)

Jury 3   Senior Jury 4 Benjamine et Minime 

4+3
SOL

3+3
BARRES

FSCF Page 4 10/05/2022


